
令和７年７月吉日 

 

 

令和７年度 (公社)筑紫法人会 地域社会貢献活動 

第２７回チャリティーゴルフ大会の賞品協賛のお願い 

 

盛夏の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、令和７年度地域社会貢献活動の一環として、下記のとおり第２７回チャリティ

ーゴルフ大会を開催いたします。 

毎年、皆様方の善意により運営されていますチャリティーゴルフ大会の収益金は、地

域の福祉施設や自然環境づくりに寄贈させていただき、寄贈先団体から大変喜んでいた

だいております。昨年度は、大野城市の「大野城市子ども会育成会連絡協議会」に希望

物品を寄贈いたしました。本年度の寄贈先は、春日市内で頑張っている福祉団体から選

定しているところです。 

つきましては、できる限り多くの企業様からコンペ賞品をご協賛賜り大会を成功に導

きたいと存じます。 

出費多端の折、誠に恐縮ですが、なにとぞチャリティーの趣旨にご賛同いただきご高

配を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、勝手ではございますが、準備の都合等もありますので、９月２６日（金）まで

に事務局までご連絡いただければ幸いです。 

 

記 

 

第２７回筑紫法人会チャリティーゴルフ大会 

・日 時 令和７年１０月２９日（水）AM８時スタート 

・会 場 夜須高原カントリークラブ 

福岡県朝倉郡筑前町曾根田 141-26 TEL0946-42-2211 

 

賞品提供等の連絡先 
公益社団法人筑紫法人会事務局 

〒818-0084 筑紫野市針摺西 1-3-28 TEL092-924-6387  

 

以上 


